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WIHFNUANNITNEIANITAINU LAUA Laud LE& A6
FENIUNAITRINUUDILIBNANATT
fuge o Jui 30 sudmAu 2554

dayaniIsaInNy
Waanuanniwe

SUIATUAUG waud LEd Waatas IFa(Nw2Y)
sUIASHAUGLAUE LENE Wasatan IFa(NWI2AY)

suNAT Inawaided Ada(urinu) -Subsription

sUNAT Inawgdiaed da(uniu) -Redemption
suNAITA&nTIne Ada(unnau) -Subsription

suNAITARNT Ine da(uniyu) -Redemption
fUNANTATIAIALEEN AR (NWUU) -Subsription
fUNANTATIAIALEEN AR (NKIUU) -Redemption
suIAsLANGLaUS LEE iiasatas S1Aa(uM2Y) -Subsription
suIAsLANLaUd LEd tasatas AR (uw2u) -Redemption
suATATIlne da(unnau) -Subsription

suIA1TATY Ine da(unnyu) -Redemption

SUIANTNTILNN AR (NA2UU) -Subsription

SUIANTNTILNN AR (NA2AU) -Redemption

YAAWIURINUTIN

$1ANTNEN

120,000,000.00
1,188,545.50
9,350.00
6,350.00
119,700.00
9,310.00
19,550.00
15,990.00
3,509,400.00
9,400.00
9,550.00
9,500.00
18,900.00
18,800.00

124,944,345.50




